
1 
 

 
 

 

Změna cen stravného 

Dodatek k vnitřnímu řádu školní jídelny vychází z vyhlášky MŠMT o školním stravování č. 

107/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů, která se změnila dne 3. ledna 2023 vyhláškou 

13/2023 Sb. 

 

Cena za stravné v MŠ: 

Kategorie dětí:         děti od 3 do 6 let        děti od 7 do 10 let 

Přesnídávka + pitný režim      10,- Kč       11,- Kč 

Oběd + pitný režim       25,- Kč       29,- Kč 

Svačinka + pitný režim        9,- Kč        10,- Kč 

Celkem:                  44,- Kč       50,- Kč 

MŠ Vacenovice, příspěvková organizace 

se sídlem U Větřáku 581, 696 06 Vacenovice 

VNITŘNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY MATEŘSKÉ ŠKOLY VACENOVICE – DODATEK 

Č. 1 

IČO 70940525 Bankovní spojení: KB 86-2586560257/0100 

Číslo jednací: MŠ 107/2022 

Spisový/skartační znak: A.1 V5 

Vypracovala vedoucí školní jídelny: Bc. Hana Chvátalová 

Schválila ředitelka MŠ: Mgr. Lenka Štosová 

Pedagogická rada projednala dne: 23. ledna 2023 

Řád nabývá platnosti dne: 1. března 2023 

Řád nabývá účinnosti dne: 1. března 2023 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří součást 

tohoto předpisu, nebo je nahrazena směrnicí novou, která pak ruší platnost směrnice předchozí. 



2 
 

Mateřská škola Vacenovice, příspěvková organizace 
U Větřáku 581, 696 06 Vacenovice 

 

 

Cena za stravné v ZŠ: 

Kategorie žáků:       žáci od 7 do 10 let        žáci od 11 do 14 let 

Oběd + pitný režim      29,- Kč       31,- Kč 

 

 

Cena stravného pro cizí strávníky: 

Oběd   88,- Kč 

 

 

Tímto dodatkem se ruší dané ustanovení ve Vnitřním řádu školní jídelny ze dne 1. září 2022. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. března 2023. 

 

 

Ve Vacenovicích dne 21. února 2023 

 

 

 

 

…………………………………                                   ………………………………… 

          Bc. Hana Chvátalová                                                       Mgr. Lenka Štosová 

             vedoucí ŠJ                                                                           ředitelka MŠ 

 


